06
Принадлежности и
аксессуары
6
8 (800) 550 3487 6.
С

Описание
Характеристики
Пример заказа: Быстроразъёмная розетка, наружная резьба 1/4.
Код заказа: TZS-SM02G
-
Пневматическое присоединение
6 Шланг диаметром 6 мм
8 Шланг диаметром 8 мм
10 Шланг диаметром 10 мм
12 Шланг диаметром 12 мм
01 Резьба 1/8
02 Резьба1/4
03 Резьба 3/8
04 Резьба 1/2
Система обозначений
1 Для пневматического присоединения под шланг тип резьбы не указывается.
Серия
TZS Быстроразъёмное соединение
Присоединительная резьба
G Цилиндрическая резьба
Тип соединения
P Быстроразъёмный штекер
S Быстроразъёмная розетка
1
2
Тип пневматического присоединения
P Фитинг с накидной гайкой
M Наружная резьба
F Внутренняя резьба
K Цанговый фитинг
H Ниппельный фитинг
2 Для фитингов с цангой и накидной гайкой указывается наружный
диаметр шланга, для фитингов с ниппелем – внутренний.
Варианты присоединения
TZS-SM
TZS-SH
TZS-SP
TZS-SK
TZS-SF
TZS-PM
TZS-
PH
TZS-PP
TZS-PK
TZS-PF
• Для соединения необходимо вставить штекер в розетку
и нажать на него. Соединение с фиксацией произойдёт
автоматически, подтверждением соединения является
характерный щелчок
• Для разъединения необходимо потянуть муфту розетке,
это разблокирует штекер. После этого штекер можно
вынуть.
Версия 04.2025
Все права защищены
01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники
04
Системы подготовки
сжатого воздуха и датчики
давления
05
Вакуумная техника
6
8 (800) 550 3487 6.